Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  20 декабря 2021 года  № 350

город Красноуральск

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы,

учреждаемых в органах местного самоуправления городского округа

Красноуральск, утвержденный  решением Думы городского округа

Красноуральск от 28 марта 2011 года № 631

В связи с внесением изменений в Закон Свердловской области от 14 июня

2005 года № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы,

учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области, и в

муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного

самоуправления этих муниципальных образований», в соответсвиии  со статьей

6 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», статьей 3 Закона Свердловской области от

29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на

территории Свердловской области», руководствуясь статьей 23 Устава

городского округа Красноуральск,  Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Реестр должностей муниципальной службы,

учреждаемых в органах местного самоуправления городского округа

Красноуральск, утвержденный  решением Думы городского округа

Красноуральск от 28 марта 2011 года № 631 (с изменениями, внесенными

решениями Думы городского округа Красноуральск от 24 декабря 2012 года №

114, от 03 июля 2014 года № 296,  от 29 сентября 2017 года № 14), признать

пункт 4.1. главы 4 утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня

официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красноуральский

рабочий» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа

Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://www.dumakrur.ru).

http://internet.garant.ru/document/redirect/35297209/0
http://www.dumakrur.ru/

2

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Ю.А. Мурзаев).

Председатель Думы

городского округа Красноуральск                                               А.В. Медведев

Глава

городского округа Красноуральск                                           Д.Н. Кузьминых